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2018 yılının Temmuz ayında Edirne-Halkalı se-
ferini yapan tren Çorlu Sarılar Mahallesi mevkiinde 
raylardan çıkarak devrildi. Yaşanan kazada 25 kişi 
yaşamını yitirdi. Yaşamını yitirenlerin 7’si çocuktu. 
Kaza dediğimize bakmayın, kaza değil göz göre 
göre gelen bir katliamdı.

AKP döneminde yeni bir şey değildi bu. AKP, 
iktidarı boyunca yaşanan birçok can kaybının doğ-
rudan sorumlusuydu.  İktidara geldiği ilk günden 
itibaren “bürokratik” engel olarak gördüğü kamu 
denetimini tamamen ortadan kaldırdı. Patronlara 
ne isterlerse yapma özgürlüğü sağladı.

İhaleler açılmalı, büyük sermaye kuruluşları iha-
leleri almalı, projeler öyle ya da böyle bitirilmeli; 
patronların önüne herhangi bir engel çıkarılmama-
lıydı. Yaşanan her türlü aksaklık örtbas edilmeliydi. 
Kazalar da takdiri ilahiydi. Ölümlerin arkasından 
dua okunmalı, kadere razı olunmalıydı.

Kasalar dolmalı, siyasi şovlar yapılmalı, işler tıkır 

tıkır ilerlemeliydi.
Hakkını hukukunu arayan olursa yargılama fiilen 

ortadan kaldırılmalıydı.
Çorlu katliamında yaşanan tam olarak budur. 

AKP iktidarı sadece kuralsızlık değil aynı zamanda 
yargılanmama ayrıcalığı da tanıdı patronlara ve on-
ların emir eri hâline gelen bürokratlara.

Tam 3 yıldır adalet yerini bulmadı. 7 Eylül 2021 
tarihindeki 8. duruşma ile dava yine ertelendi. 
Zaten kurulan mahkemede asıl sorumlular yargı-
lanmıyor. Kazada sorumluluğu bulunan 26 TCDD 
yöneticisinden 21’inin savcılık ifadesinin olmadığı 
ortaya çıktı. Davada sadece 4 TCDD personeli yar-
gılanıyor. 

“Tüm bunlardan sorumlu binali 
Yıldırım Yok burada”

Bütün bu olanlara rağmen kazada hayatını kay-
bedenlerin aileleri sorumluların peşini bırakmıyor. 

binali YIldIrIm nErEdE?
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Aileler tepkili. 3 yıldır adalet arayan kayıp yakınları 
asıl sorumluların yargılanmasını istiyor. Kazada ha-
yatını kaybeden Oğuz Arda Sel’in annesi Mısra Öz 
mahkeme önünde yaptığı açıklamada asıl sorumlu-
nun dönemin Ulaştırma Bakanı olan Binali Yıldırım 
olduğunu söyledi ve “Binali Yıldırım nerede?” diye 
sordu.

Bu soru önemlidir. Çorlu katliamında ölen can-
ların hesabı iktidar sahiplerinden sorulmalıdır. 2018 
yılının Temmuz ayında, yağış altında o trenin ray-
dan çıkmasının koşullarını yaratan herkes bu dava-
nın sanığıdır. Aç gözlü patronu, en az onun kadar 
aç gözlü, riyakar siyasetçisi, bürokratı, hepsi hesap 
vermelidir.

Önceki gün Pendik’te 12 Eylül mitingi konulu 
bir piknik gerçekleştirildi. Düzen muhalefetinin ve 
iktidarın neden topluma bir çıkış sunamayacağının 
konuşulduğu piknikte tüm katılımcılar 12 Eylül saat 
17.00’deki Kartal Mitingi’nde buluşmak için sözleşti. 

Türkiye Komünist Partisi’nin bu Pazar günü İstanbul Kartal Meydanı’nda düzenleyeceği miting için hazırlıklar tüm 
heyecanıyla sürüyor. Her gün İstanbul’un pek çok noktasında mitinge çağrı bildilerini dağıtan TKP İstanbul İl Örgütü, 
aynı zamanda gerçekleştirdiği ziyaretlerle de dostlarını “Erteleme, Oyalanma, Azıyla Yetinme! Şimdi Sosyalizm Zama-
nı” başlıklı mitinge davet ediyor. Bildiri çalışmalarından kareleri, Boyun Eğme okurları için derledik.

PEndiklilEr karTal 
miTinGindE buluŞmak  
iÇin sÖZlEŞTi

isTanbul ÇoŞku VE HEYECanla 12 EYlül miTinGinE HaZIrlanIYor

’den haberler...


